
                                                                               

 

                                             

                                                

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

20 квітня 2022 року                                                                                        № 35                
с.Тупичів 
      
Про надання дозволу закладам освіти 

Тупичівської сільської ради на списання 

продуктів харчування 

 
      Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Тупичівської сільської ради Ірини Акрент, у зв’зку з введенням 
воєнного стану в Україні і тимчасовим припиненням роботи закладів освіти, а 
також викраденням та понівеченням продуктів харчування в закладах освіти 
Тупичівської сільської ради в приміщеннях яких, в період окупації, перебували 
війська Російської Федерації,  керуючись  ст. ст. 32, 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Тупичівської сільської 
ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл закладам освіти Тупичівської сільської ради на списання і 
зняття з обліку продуктів харчування викрадених та понівечених 
окупантами, а також продуктів, які були надані малозабезпеченим 
родинам, як гуманітарна допомога.  
 

2. Керівникам закладів освіти спільно з інвентаризаційною комісією 
підготувати акти на списання продуктів харчування і подати бухгалтерії 
Тупичівської сільської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста І 
категорії бухгалтера Світлану Хом’як.  

                  

       

             

             Сільський голова                                                     Лариса  ШОВКОВА 


